IMMEDIATA 2320UTIVE

T
0

A :} é\?? ?agAlbo Pretorio per rimanervi 15 giorni

Deliberazione della Giunta Provinciale n. /&X del

Oggetto: Concessione contributo al CRAL per partecipazione a manifestagione

sportiva.
4
L'anno duemilacinque il g‘iomo 2 Q m@b o del mese di TLQ PN
presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
1) On.le Carmine NARDONE - - Presidente
2)Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente
3)Rag. Alfonso  CIERVO - Assessore
4)Ing. Pompilio . F ORG‘IQNE‘ V - Assessore
5)Dr.  Pasquale  GRIMALDI - Assessore
6)Dr.  Giorgio C. NISTA - - Assessore
7)Dr.  Carlo PETRIELLA - Assessore
8) Dr. Rosario  SPATAFORA - Assessore ASSENTE
9) Geomi. Carmine  VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Glanclaudlo IAD

L' ASSESSORE PROPONENTE - dr. Carlo PETRIELLA - (0

N

LA

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

v VISTA larichiesta prot. 5362 del 10.03.05 inoltrata dal Presidente del “CRAL” Provincia di
Benevento, relativa a patrocinio e contributo per la partecipazione al torneo di calcio “E. Dattilo”;

CONSIDERATO , .
che il torneo di calcio “E. Dattilo” ha raggiunto ormai la sua 39" edizione, riscuotendo un
considerevole interessamento dei mass midia;

che anche quest’anno al torneo & prevista la partecipazione di molte squadre in
rappresentanza delle Pubbliche Ammistrazioni;




che la partecipazione della squadra del CRAL Provincia rappresenta un’importante
occasione di integrazione sociale e di promozione dell’immagine dell’Ente;

» RITENUTO che la partecipazione alla manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed
interesse sia sul piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero
la valorizzazione dell’immagine dell’Ente Provincia;

RILEVATO che 1’Assessore dr. Carlo Petriella, per le suddette considerazioni, ha proposto
di concedere un contributo economico di 4000,00 euro per la partecipazione della squadra del
CRAL Provincia alla suddetta manifestazione;

SI PROPONE di concedere al “CRAL” Provincia di Benevento il contributo economico di

4000,00 euro per la partecipazione al torneo di calcio “E. Dattilo”;
5




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li 1l Dirigentg del Settore
; SERVIZI A¥ CI‘I TADINI

(dr.ssaP ﬂi’zi’é nto )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li 11 Dirigente del Settore
., FINANZE E CONTR. ECONOMICO
5% (dr. Sergio Xuollo )
i

DFFRIOIO IMPEGN]

. BEGIE :
CAP. ’
LA GIUNTA
Su relazione dell’ Assessore dr. Carlo Petriella
A voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 5362 del 10.03.05 inoltrata dal Presidente del “CRAL”
Provincia di Benevento, relativa a patrocinio e contributo per la partecipazione al torneo di
calcio “E. Dattilo”; ‘

2. Concedere il contributo economico di 4000,00 euro al “CRAL” Provincia di Benevento per la

partecipazione al suddetto torneo;

Far gravare la spesa al capitolo 6811 del bilancio 2005;

4. Mandare la presente delibera al Dirigente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedimenti
consequenziali.

(W8]




Verbale letto, confermplp € SOttoscrilto
L SEGRETARI NERALE , IL PRESIDENTE

(Dr. GianclaudioN4NNELLA) /m
;\"T“ e 46 Registro Pubblicazione ‘(\Q

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 13 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 13.8.2000, n. 267. .

IL SEGRETARI

. é.:i«’?sif; ALE
{Dott Gilanclaugio 147y ;L,:’ Y

TE

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretoro in data | +

e e%contestualmente
cormunicata ai Capigruppo ai sensi del’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. 267. V

SI ATTESTA, che la presente deliberazione € divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

-4 MAG. 2005

Ii

[L RESPONSABILE DELL’UFFICIO

Gt g,

¥

Si centifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

. . by BAALY oy
n. 267 il giomo YOG A

p Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a Decorsi 10 giomni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’statarevocata con atto n. del

Benevento L,

f«..~,w,_., m SEGRETARIQ e):
i %@%m?ﬁi{% (;z%% .
—-Q"‘ anelgudie [anne

EOpia per — 3) gﬁé?
SETTORE é@ﬂ)‘\@f o3 @Cﬂ@.@&w prot. . CS ‘m

SWOW - - prot. n. '
SETTORE g 4 2,(3 ('l/ﬂprot. n.
Revisori dei Conti i %\ 0> prot. .
Nucleo di Valutazione ‘{ ‘o prot: n.




AJ PRESIDENTE DELL’AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE

PR@J’M”%
‘ On.le CARMINE NARDONE

.;ww~w~;ﬂf“““
70 WAR 2005

4 ALL’ASSESSORE ALLO SPORT
y Dott. PETRIELL@,
/ —_—

Oggetto: RICHIESTA CONTRIBUTO PER PARTECIPAZIONE AL TORNEO

H

DI CAE@( “E. DATTILO” 2005

% 3

Il sottoscritto rag. . ANTONIO FELEPPA, in qualita di
Presidente del CRAL PROVINCIA, rivolge alla S.V. formale
richiesta di contributo economico per la partecipazione
di dipendenti di questa Amministrazione al Torneo di
calcio “E.DATTILO 2005” organizzato e promosso da Centro
Sportivo Italiano sez. di Benevento e riservato alle
Pubbliche Amministrazioni del territorio provinciale.

Il _suddetto—contributco & finalizzato al pagamento
delle spese d’iscrizione e a sostenere gli wulteriori
costi di partecipazione,quali 1’abbigliamento sportivo e
gquant’altro necessario.

I1 suddetto torneo avra inizio a partire dal mese di
marzo 2005 & rappresenta 1l’occasione per un momento di
intrattenimento ricreativo e, nel contempo, di promozione
della immagine della Provincia all’esterno dell’Ente.

Certi che la presente richiesta sara tenuta nella
debita considerazione 1l’occasione mi & grata per porgere

distinti luti. . ‘ :
S ‘L& asa N oAb A W:M& MS %é'wo/@z\o/

BENEVENTO, 11 08/03/2005

e T IL PRESIDEN CRAL PROVINCIA
¢ provincia di Beneverto RAG. 10 FEJEPPA
AQO: prot. Genera M-,Q-

” L ntrata
RegsstroProtocouo E 2 10103l 2005

T
rot.0005362 ; j
N rtto RICHIESTA commau;o PE! v
o TORNEO CALCISTICO E. , ”

% Dest.n.d.




